
 
 

 
 

 

“DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 
“AÑO DEL DIÁLOGO Y LA RECONCILIACIÓN NACIONAL” 

 

Av. Petit Thouars N° 938 
Cercado de Lima-Perú 

(511) 265-8105 
www.sutran.gob.pe 

PERÚ
Superintendencia 
de Transporte Terrestre de 
Personas, Carga y Mercancías

 

 

PROCESO CAS N° 028-2018-SUTRAN/05.1.4 
 
 

CONTRATAR A DIEZ (10) INSPECTORES DE TRANSPORTE – PUNO 
 
 

PUBLICACIÓN DE LA ENTREVISTA PERSONAL: 
 

Nº NOMBRE DE POSTULANTE 
EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

ENTREVISTA 
BONIFICA 

10% 
(FFAA) 

TOTAL 

1 AGUILAR CALDERON RICHARD 50 26   76 

2 ALAVE ALBERETO JULIO 50 26   76 

3 ALCOS FLORES ROLANDO RONALD 50 31   81 

4 ALEMAN MAMANI LEO JESUS 50 30   80 

5 AMANQUI CONDORI MARCO ANTONIO HERNAN FAUSTINO 50 26   76 

6 APAZA AGUILAR EDGAR ARMANDO 50 26   76 

7 APAZA PAUCAR JOHN EDWAR 50 26   76 

8 ARAGON QUISPE ESTRELLITA BASILHYA 50 26   76 

9 ARISPE PUMA ABIDAN OMAR 50 NSP   50 

10 ARIZAPANA PAJSI FREDY 50 26   76 

11 ATENCIO FLORES ALDO ROMEL 50 26   76 

12 BELIZARIO BARREDA NICOLAS 50 31   81 

13 BELLIDO ROMERO JOSEPH GONZALO 50 25   75 

14 BERMEJO LLANOS JESUS JHOJANSON 50 NSP   50 

15 BUTRON FLOREZ MANUEL ABDON 50 25   75 

16 CAHUANA MENDOZA MARCO ANTONIO 50 NSP   50 

17 CALDERON CAHUANA EDMAR EDELMIRO 50 26   76 

18 CALLA MAMANI FRANCO MIGUEL 50 25   75 

19 CASTRO QUISPE JORGE LUIS 50 25   75 

20 CAYTANO CHOQUE ALVARADO CRISTIAN 50 26   76 

21 CHAGUA ISIDRO BERNABE 50 25   75 

22 CHUCUYA FUENTES FREDY 50 29   79 

23 CIPRIAN APARICIO JORGE 50 NSP   50 

24 COA BELLIDO YANINA 50 26   76 

25 CONDORI MAMANI DEYSY YANY 50 NSP   50 

26 CORNEJO ROELLO CALISAYA CARLOS 50 26   76 

27 DEL CARPIO MINAYA LUIS ALBERTO 50 26   76 

28 GARAVITO MENDOZA FREDDY 50 30   80 

29 GARCIA COA WILBER 50 26   76 

30 GUTIERREZ AGRAMONTE JOSE ANTONIO 50 31 3.1 84.1 

31 HUANCA MIRANDA JUSTER 50 26   76 

32 HUAYNACHO ANDIA RUGUIERI VLADIMIR 50 26   76 

33 ITO CAPRA WENDY GRETIL 50 26   76 

34 JALLURANA ARACAYO VICTOR RAUL 50 26   76 

35 LINARES FLORES ROXANA LORENZA 50 NSP   50 

36 LUQUE VALERO ROXANA 50 32   82 

37 MAMANI APAZA EDILBERTO 50 32   82 

38 MEDINA CARPIO PAUL GUSTAVO 50 26   76 

39 MEDINA CHICATA JOSE CARLOS 50 25   75 

40 MENDOZA ENRIQUEZ JOSE MANUEL 50 NSP   50 

41 MIRANDA VILLALBA EDGAR 50 26   76 

42 MONTESINOS CALISAYA KELY 50 26   76 

43 PEÑALOZA YUPANQUI ROSIO SOLEDAD 50 NSP   50 
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44 PEREZ ACUÑA ALBER 50 32   82 

45 PEREZ CHAVEZ ALFREDO 50 25   75 

46 PUMA VALER DIEGO ARMANDO 50 NSP   50 

47 QUISPE CHAMBI FREDY ARTURO 50 32   82 

48 QUISPE NINA WILLIAM JHOLINO 50 25   75 

49 QUISPE QUELLCA EDWIN 50 26   76 

50 RAMIREZ ALVAREZ ROXANA CATALINA 50 26   76 

51 RAMOS QUISPE DEYVIS 50 NSP   50 

52 RAMOS SURCO JANETT 50 NSP   50 

53 RODRIGUEZ ASQUI DELIANA 50 32   82 

54 RODRIGUEZ SAIRITUPA DENNIS MAGNO 50 NSP   50 

55 ROMERO ROJAS RHANDY RENAN 50 26   76 

56 ROQUE MAYTA EDGAR 50 NSP   50 

57 SUCAPUCA LIPA WILSON JOEL 50 26   76 

58 TAGLE AGUILAR PAULO RAUL 50 NSP   50 

59 TAPIA FARFAN DANTE WILMERTH 50 25   75 

60 VEGA CHARREZ HERBERT ANTONY 50 NSP   50 

61 VILCA HALANOCA WILDER ALDO 50 NSP   50 

62 VILCA VILCA LENIN ELVIS 50 26   76 

63 YUCRA VELA NORMA GRACIELA 50 25   75 

64 YUGRA ESTEBA ELEAZAR 50 26   76 

65 YUGRA VELA JOEL KENYU 50 26   76 

66 ZAVALAGA CCOSI EDWIN MARTIN 50 26   76 

67 ZAYRA CHURATA RUBEN 50 NSP   50 

68 ZELA CAMPOS WILFREDO 50 25   75 
 
 
 
 

RESULTADO FINAL: 
  

APELLIDOS Y NOMBRES 
 N° DE 

ORDEN  
PUNTAJE 

GUTIERREZ AGRAMONTE JOSE ANTONIO 1 84.1 

LUQUE VALERO ROXANA 2 82 

MAMANI APAZA EDILBERTO 2 82 

PEREZ ACUÑA ALBER 2 82 

QUISPE CHAMBI FREDY ARTURO 2 82 

RODRIGUEZ ASQUI DELIANA 2 82 

ALCOS FLORES ROLANDO RONALD 3 81 

BELIZARIO BARREDA NICOLAS 3 81 

ALEMAN MAMANI LEO JESUS 4 80 

GARAVITO MENDOZA FREDDY 4 80 

CHUCUYA FUENTES FREDY … 79 

AGUILAR CALDERON RICHARD … 76 

ALAVE ALBERETO JULIO … 76 

AMANQUI CONDORI MARCO ANTONIO HERNAN FAUSTINO … 76 

APAZA AGUILAR EDGAR ARMANDO … 76 

APAZA PAUCAR JOHN EDWAR … 76 

ARAGON QUISPE ESTRELLITA BASILHYA … 76 

ARIZAPANA PAJSI FREDY … 76 

ATENCIO FLORES ALDO ROMEL … 76 

CALDERON CAHUANA EDMAR EDELMIRO … 76 

CAYTANO CHOQUE ALVARADO CRISTIAN … 76 
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COA BELLIDO YANINA … 76 

CORNEJO ROELLO CALISAYA CARLOS … 76 

DEL CARPIO MINAYA LUIS ALBERTO … 76 

GARCIA COA WILBER … 76 

HUANCA MIRANDA JUSTER … 76 

HUAYNACHO ANDIA RUGUIERI VLADIMIR … 76 

ITO CAPRA WENDY GRETIL … 76 

JALLURANA ARACAYO VICTOR RAUL … 76 

MEDINA CARPIO PAUL GUSTAVO … 76 

MIRANDA VILLALBA EDGAR … 76 

MONTESINOS CALISAYA KELY … 76 

QUISPE QUELLCA EDWIN … 76 

RAMIREZ ALVAREZ ROXANA CATALINA … 76 

ROMERO ROJAS RHANDY RENAN … 76 

SUCAPUCA LIPA WILSON JOEL … 76 

VILCA VILCA LENIN ELVIS … 76 

YUGRA ESTEBA ELEAZAR … 76 

YUGRA VELA JOEL KENYU … 76 

ZAVALAGA CCOSI EDWIN MARTIN … 76 

BELLIDO ROMERO JOSEPH GONZALO … 75 

BUTRON FLOREZ MANUEL ABDON … 75 

CALLA MAMANI FRANCO MIGUEL … 75 

CASTRO QUISPE JORGE LUIS … 75 

CHAGUA ISIDRO BERNABE … 75 

MEDINA CHICATA JOSE CARLOS … 75 

PEREZ CHAVEZ ALFREDO … 75 

QUISPE NINA WILLIAM JHOLINO … 75 

TAPIA FARFAN DANTE WILMERTH … 75 

YUCRA VELA NORMA GRACIELA … 75 

ZELA CAMPOS WILFREDO … 75 

ARISPE PUMA ABIDAN OMAR … 50 

BERMEJO LLANOS JESUS JHOJANSON … 50 

CAHUANA MENDOZA MARCO ANTONIO … 50 

CIPRIAN APARICIO JORGE … 50 

CONDORI MAMANI DEYSY YANY … 50 

LINARES FLORES ROXANA LORENZA … 50 

MENDOZA ENRIQUEZ JOSE MANUEL … 50 

PEÑALOZA YUPANQUI ROSIO SOLEDAD … 50 

PUMA VALER DIEGO ARMANDO … 50 

RAMOS QUISPE DEYVIS … 50 

RAMOS SURCO JANETT … 50 

RODRIGUEZ SAIRITUPA DENNIS MAGNO … 50 

ROQUE MAYTA EDGAR … 50 

TAGLE AGUILAR PAULO RAUL … 50 

VEGA CHARREZ HERBERT ANTONY … 50 

VILCA HALANOCA WILDER ALDO … 50 

ZAYRA CHURATA RUBEN … 50 
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APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO 

ALCOS FLORES ROLANDO RONALD GANADOR (A) 

ALEMAN MAMANI LEO JESUS GANADOR (A) 

BELIZARIO BARREDA NICOLAS GANADOR (A) 

GARAVITO MENDOZA FREDDY GANADOR (A) 

GUTIERREZ AGRAMONTE JOSE ANTONIO GANADOR (A) 

LUQUE VALERO ROXANA GANADOR (A) 

MAMANI APAZA EDILBERTO GANADOR (A) 

PEREZ ACUÑA ALBER GANADOR (A) 

QUISPE CHAMBI FREDY ARTURO GANADOR (A) 

RODRIGUEZ ASQUI DELIANA GANADOR (A) 

 

Asimismo, se informa que la persona declarada como GANADOR(A) deberá presentarse 

portando su DNI, del 13/03/2018 al 19/03/2018 a partir de las 03:30 p.m. a fin de suscribir el 

contrato respectivo en nuestra sede ubicada en Jr. José Moral N°174 - Puno,  presentando en 

un folder manila los siguientes documentos: 
 

 

 El expediente de postulación en forma física, el mismo que fue enviado vía correo 

electrónico, proceso-cas-regiones@sutran.gob.pe. 

 (01) Copia simple del DNI vigente. 

 (01) Foto tamaño carnet o pasaporte a color (con fondo blanco). 

 De requerir la suspensión de Cuarta Categoría, deberá presentar copia del Formulario 1609. 

 Formatos que se encuentran en la página web, en el link:  

http://www.sutran.gob.pe/convocatorias-cas-2/, referido a las personas GANADORAS: 
 

1. Registro de Derechohabientes. 

2. Declaración Jurada de Sistema de Pensiones. 
 
 

Lima, 12 de marzo de 2018. 

 
 
 

El Comité de Selección 

http://www.sutran.gob.pe/
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